
UCHWAŁA Nr XLII/ 349 /14 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 27 marca 2014r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/204/10 w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Cegłów 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t. j. Dz. U. 2012, poz. 647 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), w związku 

z § 8 rozporządzeniem ministra infrastruktury z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie zakresu 

projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz 

uchwałą Nr XXXII/236/13 Rady Gminy Cegłów z dnia 14 marca 2013 roku w sprawie 

przystąpienia do aktualizacji studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Cegłów, Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Rady Gminy Cegłów Nr XLI/204/10 z dnia 21 października 2010r w sprawie 

uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Cegłów wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W załączniku Nr 1 do uchwały – części tekstowej Studium - wprowadza się zmiany 

zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały stanowiącym ujednoliconą część 

tekstową, 

2) W załączniku Nr 2 do uchwały – części graficznej Studium – wprowadza się zmiany 

zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały stanowiącym część graficzną zmian 

Studium sporządzonym na mapie w skali 1: 10 000, 

 

§ 2 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag wniesionych do projektu 

zmian Studium stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

        (-) Zygmunt Wojciech Kaska 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałą Nr XXXII/236/13 z 14 marca 2013r w sprawie przystąpienia do aktualizacji 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Cegłów Rada 

Gminy Cegłów wyraziła zgodę na wprowadzenie zmian w uchwale Nr XLI/204/10 z 21 

października 2010r. 



Proponowane zmiany dotyczą obszaru wsi Mienia działek nr 1056/1,1077/3 i 1077/4. 

Działka 1056/1 po wprowadzeniu zmiany niniejsza uchwałą będzie mogła być przeznaczona 

na tereny rekreacji i sportu, 

Działki 1077/3 i 1077/4, w obecnie obowiązującym Studium, zostały pomyłkowo zostały 

włączone pod tereny zabudowy produkcyjno-usługowej a faktycznie są to tereny zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej.  

 
 


